
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者数

机他４品目

１台他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年11月18日

有限会社かねこ

茨城県水戸市堀町２０
５８番地の４

1050002000868 一般競争入札 5,129,960 4,245,340 82.76% 3028

ＵＥＰセンサ

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年11月20日

株式会社ＳＧＫシステ
ム技研

神奈川県茅ケ崎市鶴
が台３番５－２０６号

7021001031455 一般競争入札 1,960,750 1,960,750 100.00% 3029

パーティション他
１品目

１式他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年11月27日

有限会社かねこ

茨城県水戸市堀町２０
５８番地の４

1050002000868 一般競争入札 2,543,211 2,082,300 81.88% 3031

川崎支所樹木等の
伐採等作業

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年11月26日

有限会社小林庭園

東京都調布市柴崎１
丁目４番地８

3012402007214 一般競争入札 3,542,000 1,210,000 34.16% 9179

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格  契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格  契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

燃焼試験装置整備
作業

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年11月6日

株式会社渡商会

神奈川県横浜市神奈
川区子安通２丁目２３
４番地

2020001024960 一般競争入札 3,018,400 2,970,000 98.40% 9531

燃焼試験装置のう
ちLPG設備保護部
整備作業

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年11月6日

株式会社渡商会

神奈川県横浜市神奈
川区子安通２丁目２３
４番地

2020001024960 一般競争入札 2,937,000 2,860,000 97.38% 9532

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。


